

Kazimierza Wielka, 17.04.2023 r.

**INFORMACJA nr 2
dla Wykonawców**

**„Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Starostwa Powiatowego w
Kazimierzy Wielkiej – modernizacja IT”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy w poz. "Serwery - 2 sztuki" Zamawiający dopuści serwer, w którym:

- na płycie głównej znajduje się 24 sloty przeznaczone do instalacji pamięci
- zainstalowane są dwa interfejsy sieciowe 1GbE i cztery interfejsy sieciowe min. 10 Gb SFP+
- zainstalowane są dwa dyski M.2 SATA o pojemności min. 960GB

przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza poniższe zmiany przy zachowaniu pozostałych parametrów

- na płycie głównej znajduje się 24 sloty przeznaczone do instalacji pamięci - **TAK**
- zainstalowane są dwa interfejsy sieciowe 1GbE i cztery interfejsy sieciowe min. 10 Gb SFP+ - **TAK ale 4x1GbE (czyli 4x1GbE i 4x 10 Gb SFP+)**
- zainstalowane są dwa dyski M.2 SATA o pojemności min. 960GB - **TAK**

Pytanie 2

Czy w pozycjach:

"Zestaw komputerowy nr 1- 9 szt." oraz "Zestaw komputerowy nr 3 – 1 szt." Zamawiający dopuści monitor spełniający parametry:

"kontrast dynamiczny 1000:1

Wbudowany zasilacz AC in"

i jednocześnie zrezygnuje z wymogów:

"kontrast statyczny 1000:1

DC-in (wejście zasilania) - 1 szt.

Czujnik ruchu z funkcją wybudzania,"

przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Wymienione parametry dotyczyły monitora wycofanego z produkcji.

Wprowadzenie powyższych zmian pozwoli zaoferować sprzęt z bieżącej oferty produktowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora o parametrach wskazanych w pytaniu.